a que, en el marco del contrato vigente, por cuenta y orden del Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires del
ejemplar emplazado en el citado espacio verde conforme el informe técnico IF-2022- 05393188-GCABA-
COMUNA6;

Que de acuerdo a las tareas encomendadas y visto el Preciario General Único, el valor de los trabajos
asciende a la suma de pesos cinco mil setecientos noventa y ocho con 98/100 ($5798,98);

Que, concluidos los trabajos, la Inspección ha certificado la recepción del servicio, procediendo liquidar
mediante el sistema SAP bajo el número EV-100530-127511;

Que, en este estado, corresponde proceder al dictado del acto administrativo que convalide la ejecución de

[...]

Por ello, en virtud de las facultades conferidas por la Ley N° 1.777 y el Decreto N° 371/13,

EL PRESIDENTE DE LA JUNTA COMUNAL

DE LA COMUNA 6

RESUELVE:

Artículo 1.- Apruébase el gasto de las tareas requeridas a la empresa MIICA S.A., CUIT: 30-60812520-1
por un monto total de pesos cinco mil setecientos noventa y ocho con 98/100 ($ 5.798,98.-), en el marco de
la Licitación Pública N°297/SIGAF/18 “Servicio de Mantenimiento Integral y Sostenido de los Espacios
Verdes comunales de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires” bajo la modalidad de “Tareas
complementarias”, las cuales fueron realizadas en el ámbito de la Comuna 6, en el Espacio Verde situado